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Partnereink a házhozszállításban:



ELŐÉTELEK

FŐÉTELEK

PIZZA 
Ø 32 cm 

LEVESEK

SALÁTÁK

TÉSZTÁK

DESSZERTEK

ITALOK

Kacsamáj őszibarackkal,  
zöldalma salátával
Bruschetta
Bruschetta kapros-tormás 
királyrákkal
Chilis garnéla  
pestós pirítóssal
Bivalymozzarellás tortelloni 
füstöltpaprikás  
paradicsommal

Pankó morzsábanban  
sült sertéskaraj vajas  
burgonyapürével
Brassói aprópecsenye   
Cordon bleu bistro  
burgonyával 
Lecsó mangalica kolbásszal 
Rántott camembert jázmin 
rizzsel, áfonya lekvárral
Pirított királyrák gnocchival, 
chilivel, bianco mártásban 
Konfitált kacsacomb  
barnavajas pirított gnocchi-
val, lilakáposztával 
Rántott csirkecomb filé vajas 
burgonyapürével, barack 
befőttel
Konfitált tarjapecsenye  
pirított parázsburgonyával
Borjúbécsi majonézes  
burgonyasalátával 
Préselt malaccsászár burgo-
nyapürével, vajas kelbimbóval

Vörösboros marhapörkölt 
tarhonyával, házikenyérrel
Kardhal steak pestós lime-os 
gnocchival    
Tonhal steak beluga lencse 
salátával, pácolt gyöngyhagy-
mával

Pizza Margherita 
paradicsomszósz, mozzarella
Pizza Quattro Stagioni 
paradicsomszósz, mozzarel-
la, szalámi, sonka, gomba, 
olívabogyó
Pizza Salame 
paradicsomszósz, mozzarella, 
paprikás szalámi
Pizza Classico 
paradicsomszósz, mozzarella, 
sonka, gomba, kukorica
Pizza Prosciutto 
paradicsomszósz,  
mozzarella, sonka
Pizza Prosciutto e Funghi 
paradicsomszósz, mozzarella, 
sonka, gomba
Pizza Contadina 
paradicsomszósz, mozzarella, 
paprikás szalámi, lila hagyma, 
vöröshagyma
Pizza Diavola 
paradicsomszósz, mozza-
rella, csípős olasz szalámi, 
pepperóni, chilis olaj, hegyes 
erős paprika
Pizza Calzone 
hajtott pizza, paradicsom-
szósz, mozzarella, gomba, 
sonka
Pizza Vegetariano 
paradicsomszósz, mozzarella, 
fekete olívabogyó, lila hagyma, 
vöröshagyma, grillpaprika, 
kukorica
Pizza Buffala 
paradicsomszósz, buffala sajt, 
caprese mozzarella, friss  
bazsalikom, koktélparadicsom
Pizza Bosco 
paradicsomszósz, mozzarella, 
csípős olasz szalámi, pecorino 
sajt, grillezett paprika
Pizza Quattro Formaggi 
paradicsomszósz, mozzarella, 
parmezán sajt, füstölt sajt, 
gorgonzola sajt
Pizza Salumi Italiano 
paradicsomszósz, mozzarella, 
olasz csípős szalámi
Pizza Tonno e Cippola 
paradicsomszósz, mozza-
rella, tonhal, lila hagyma, 
vöröshagyma, olívabogyó, 
kapribogyó

Olasz paradicsomleves  
pirított fenyőmaggal
Minestrone
Fürjleves
Körteleves marinált körtével

Római saláta  
pirított jércével
Római saláta  
pirított garnélával
Caprese saláta
Rukkola saláta kecskesajt-
tal, mandarin vinaigrettel
Füstölt lazacos saláta
Tonno saláta

Kemencés lasagne    
Spaghetti frutti di mare    
Penne di Fabio
Borjúraguval töltött tortello-
ni zsályával, paradicsommal
Tagliatelle gamberoni
Fürjjel töltött tortelloni  
borókabogyós mártással, 
mascarponéval    
Vargányás tagliatelle
Spaghetti Bolognese
Penne Arrabiata
Négysajtos gnocchi

Tiramisu   
Citromtorta  
Kókusztejes tejberizs
Profiterol

Coca-Cola 0,5   
Coca-Cola zero 0,5
Fanta 0,5
Fuzetea Citrom 0,5
Fuzetea  
Őszibarack & Hibiscus 0,5 
Acqua Panna 0,75 
San Pellegrino 0,75 
Birra Moretti 0,33
Peroni 0,33 
Erdinger 0,5 
Clausthaler 0% 0,33                       

2490.-
 

1190.-
1990.-

 
2690.-

 
1990.-

2590.- 

 
2590.-
2590.-

 
1990.-
2590.- 

3290.- 

3990.- 
 

2690.- 
 

3290.- 

4990.- 

3290.-

2790.- 

3990.- 

4490.-

1790.- 

1990.- 
 
 

1890.- 
 

1990.- 
 

1990.- 
 

1990.- 
 

1990.- 
 
 

2290.- 
 
 

 
2190.- 

 

 
1990.- 

 
 
 

2490.- 
 
 

2290.- 
 
 

2290.- 
 
 

2290.- 
 

2390.-

2190.- 
 
 

2290.- 
 

 
2390.- 

 
 

 
2290.- 

 

2390.- 
 
 

 
2590.- 

 

2290.- 
 
 

2590.-

1190.- 

1190.-
1490.-
1290.-

2790.-
 

3490.-
 

2590.-
3290.- 

3490.-
2590.-

2790.-
3490.-
2790.-
2890.- 

2990.-
2890.- 

 

2690.-
2290.-
1890.-
2390.-

1390.-
1290.-
1290.-
1090.-

450.-
450.-
450.-
450.-
450.- 

890.-
890.-
790.-
790.-
990.-
890.-

Pizza Torino 
paradicsomszósz, mozzarella, 
koktélparadicsom, gomba,  
rukkola, speck sonka
Pizza Parma 
paradicsomszósz, mozzarella, 
pármai sonka, rukkola, parme-
zán sajt, koktélparadicsom
Pizza Velence 
fokhagymás, tejfölös alap, 
mozzarella, sonka, szalámi, 
lila hagyma, vöröshagyma, 
kukorica
Pizza Bolognese 
paradicsomszósz, mozzarella, 
bolognai ragu 
Pizza Perugia 
paradicsomszósz, mozzarel-
la, bolognai ragu, paprikás 
szalámi, gorgonzola sajt, csípős 
pepperóni
Pizza e Gamberoni 
paradicsomszósz, mozzarella, 
garnélafarok, fokhagyma
Pizza Fabio 
paradicsomszósz, mozzarella, 
csípős olasz szalámi, lila hagy-
ma, vöröshagyma, pepperóni
Pizza Frutti di Mare 
paradicsomszósz, mozzarella, 
tenger gyümölcsei


